
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2024. gada 19. septembris                                                Nr.599 

                          (protokols Nr.11, 42.§) 

 

Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 

28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. punktu, aprēķinātas Smiltenes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības un pirmsskolas iestāžu izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī pēc 2023.gada naudas 

plūsmas uzskaitītiem izdevumiem un, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 12. septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.10), atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs un  pirmsskolā saskaņā ar 1.pielikumu: 

1.1. Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis” – 280.25 euro;  

1.2. Apes pirmsskolas izglītības iestāde „Vāverīte” – 282.94 euro ; 

1.3. Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde – 277.51 euro; 

1.4. Blomes pamatskola un PI – 169.17 euro; 

1.5. Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola – 193.14 euro; 

1.6. Grundzāles pamatskola un PI – 139.33 euro; 

1.7. Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola un PI – 249.19 

euro; 

1.8. Palsmanes pamatskola – 130.04 euro; 

1.9. Raunas pamatskola un PI  – 223.04 euro; 

1.10. Smiltenes vidusskola un PI  – 99.69 euro. 

2. Līgumus par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem slēgt pēc lēmuma 1.punktā norādītajām nepieciešamajām izmaksām. 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai 

un Smiltenes novada Izglītības pārvaldei. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

  

 

Domes priekšsēdētāja                  Astrīda Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

1.pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības domes 19.09.2024. lēmumam Nr.599 

 

    PII Pīlādzītis PII Vāverīte Palsmanes PI 

Blomes 

pamatskola 

un PI 

Dāvja Ozoliņa 

Apes 

pamatskola 

Grundzāles 

pamatskola un 

PI 

Skolēnu skaits uz 01.09.2024.   311 81 101 117 124 151 

Izdevumi EKK 1045883 275017 336346 237521 287393 252459 

Atalgojums  1100 698044 175759 216468 144244 124990 141446 

Mēnešalga (izņemot mērķdotāciju) 1110 668073 175043 212089 141961 124528 136859 

Piemaksas, prēmijas un naudas balvas (izņemot EKK 1148) 1140 28814 716 4379 2284 463 4587 

Atalgojums fiziskajām personām  uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 1150 1156 0 0 0 0 0 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas  1200 206717 53295 64613 44253 45354 51803 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot mērķdotāciju, EKK 1148) 

1210 168000 42943 52947 35009 32397 36945 

Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 1220 38717 10352 11666 9244 12958 14858 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2100 0 0 0 0 285 104 

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2110 0 0 0 0 285 104 

Pakalpojumi 2200 93288 19820 30757 18454 81357 36867 

Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 2210 2978 927 2257 1616 2093 1206 

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 66571 5695 20366 13050 15674 16716 

Dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 2230 3612 2309 2068 231 3206 1573 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 2240 19469 10783 5574 2599 51018 16214 

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2250 626 105 492 671 9161 939 

Īre un noma (izņemot EKK 2262) 2260 32 0 0 288 205 218 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 2300 47835 26143 24508 29832 34373 21132 

Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 2310 11867 5696 6569 5604 7066 5853 

Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 2320 979 11989 6175 16231 18645 3048 

Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās iekārtas, laboratorijas dzīvnieki 

un to uzturēšana 2340 134 0 40 63 70 73 

Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 2350 10001 5008 4045 3829 5657 5860 

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu uzturēšana 

(izņemot EKK 2363) 
2360 6583 197 1680 451 283 549 



 

Mācību līdzekļi un materiāli 2370 18271 3254 6000 3654 2652 5750 

Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 2400 0 0 0 0 318 0 

Bibliotēku krājumi (izņemot dotāciju) 5233 0 0 0 737 716 1106 

Izdevumi uz 1 skolēnu mēnesī    280.25 282.94 277.51 169.17 193.14 139.33 

Aprēķināti saskaņā ar 2016.gada 12.jūlija MK noteikumiem Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem".   

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      Astrīda Harju 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.pielikums TURPINĀJUMS 

Smiltenes novada pašvaldības domes 19.09.2024. lēmumam Nr.599 

      

    

Ojāra Vācieša 

Gaujienas 

vispārizglītojošā 

un mākslu 

pamatskola un PI 

Palsmanes 

pamatskola 

Raunas 

pamatskola un 

PI 

Smiltenes 

vidusskola un 

PI 

Skolēnu skaits uz 01.09.2024   168 131 351 1108 

Izdevumi EKK 502359 204465 939461 1325500 

Atalgojums  1100 254681 78278 506357 638374 

Mēnešalga (izņemot mērķdotāciju) 1110 252705 76093 498290 589392 

Piemaksas, prēmijas un naudas balvas (izņemot EKK 1148) 1140 1976 2186 8067 41857 

Atalgojums fiziskajām personām  uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

1150 0 0 0 7125 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas  1200 91265 29219 194173 197239 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot mērķdotāciju, EKK 1148) 

1210 65769 19711 130087 151764 

Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 1220 25496 9508 64085 45475 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2100 126 0 71 168 

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2110 126 0 71 168 

Pakalpojumi 2200 62044 68967 107450 380882 

Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 2210 2223 2000 4465 6390 

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 28204 12873 51678 252008 

Dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 2230 3710 2698 4789 37990 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 2240 12397 50611 40334 79657 

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2250 15431 784 1517 2877 

Īre un noma (izņemot EKK 2262) 2260 80 0 4666 1959 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 

2300 92276 26721 129480 99872 

Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 2310 7942 8443 18986 31866 

Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 2320 63579 9702 77441 4356 



 

Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās iekārtas, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana 2340 0 72 0 577 

Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 2350 11058 3570 19718 33629 

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu uzturēšana (izņemot EKK 

2363) 2360 456 1383 697 1715 

Mācību līdzekļi un materiāli 2370 9241 3551 12638 27729 

Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 2400 125 69 160 400 

Bibliotēku krājumi (izņemot dotāciju) 5233 1842 1211 1771 8565 

Izdevumi uz 1 skolēnu mēnesī    249.19 130.07 223.04 99.69 

 

Aprēķināti saskaņā ar 2016.gada 12.jūlija MK noteikumiem Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem".   
 

 

 

Domes priekšsēdētāja         Astrīda Harju 

 

 

 

 

 

 


